

Materiale constructii

I.D.: 50834939

Data publicarii	20.10.20	Coduri CPV	14622000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.860,16 RON - 2.860,16 RON

Descriere: tabla inox 4x1000x2000 (300mm) = 9.6 kg x 16.80 lei/kg = 161.28 lei electrozi inox 3.25 = 1.9kg x 79 lei/kg = 150.10 lei otel lat inox 40x3 = 8kg x 15.97lei/kg = 127.76 lei teava rectangulara inox 40x40x3 - 6ml x 54.62lei/ml = 327.72 lei surub inox 10x60 = 20buc x 4.2lei/buc = 84 lei piulita inox 10mm - 20 buc x 1.26 lei/buc = 25.20 lei saiba inox - 20 buc x 0.42lei/buc = 8.40 lei electrozi inox 2.5 - 1.7kg x 79leikg = 134.30 lei panou zn 2000x2500(3.5) - 6 buc x 57.14lei/buc = 342.84 lei teava rectangulara 40x40x3 - 36ml x 10.92lei/ml = 393.12 tabla ng 25x2000x12000 - 329kg x 3.36lei/kg = 1105.44 lei total fara TVA = 2860.16 lei total cu TVA = 3403.60 lei
